
 
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DöL LAIMOS MIEŽIENöS PASKYRIMO EITI PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBöS VISUOMENöS SVEIKATOS BIURO DIREKTORöS PAREIGAS 

  
2008m. kovo 27 d. Nr. T-122 

Pakruojis 
 
 
 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 28 

punktu (Žin., 1994, Nr. 55-1049; Žin., 2000, Nr. 91-2832  ), atsižvelgdama į viešojo konkurso 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos biuro direktoriaus pareigoms užimti 2008 
m. kovo 21 d. komisijos sprendimą (protokolo Nr.1) Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba 
nusprendžia, 

1. S k i r t i  Laimą Miežienę Pakruojo rajono savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos biuro 
direktore nuo 2008 m. balandžio 1 d. 

2. Įgalioti savivaldyb÷s merą Saulių Gegiecką pasirašyti darbo sutartį su Laima 
Miežiene. 
 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                  Saulius Gegieckas 
 
 


